
IT-auditors (RE’s) die zichzelf hebben aangemeld als beschikbaar voor de uitvoering van ENSIA-opdrachten*) 

Naam Organisatie E-mail  Telnr 

Mevrouw ing. A. ter Agter RE EMITA Auditconnect a.teragter@auditconnect.nl 06- 1529 5722 

De heer drs. M. el Aarbaoui RE Duijnborgh Audit BV m.elaarbaoui@dbaudit.nl 088 - 160 1700 

Mevrouw ir. R. van Alst RE KPMG VanAlst.rosemarie@kpmg.nl 06 – 4638 1581 

Mevrouw drs. M. Baart RE CISA BDO Audit & Assurance B.V. miriam.baart@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer drs. E.C.M. Baltussen RE CISM CIPP/E Verdonck Klooster & Associates Ed.baltussen@vka.nl 06 – 1930 1273 

De heer A. Bouazza RE CISA Mazars achmed.bouazza@mazars.nl  06 - 4399 4867 

De heer drs. J.J. van Beek RE RA KPMG Vanbeek.jaap@kpmg.nl  06 - 5325 6697 

De heer R.G. ten Berge RE Baker Tilly r.tenberge@bakertilly 06 – 5276 5373 

Mevrouw B. Beugelaar RE RA KPMG Beugelaar.brigitte@kpmg.nl 06 – 5373 4960 

De heer M.W. de Breed RE RI CISA CISSP CEH Risk Knowledge BV theodebreed@riskknowledge.nl  06 - 2122 6468 

De heer drs. W. Dalhuisen RE CISA BDO Audit & Assurance B.V. Wido.Dalhuisen@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer R. van Dijk RE MSc CISA CISM BDO Audit & Assurance B.V. rick.van.dijk@bdo.nl  088 - 2364 822 

De heer R. Driehuis RE CISA CIPM SafeHarbour  ronald@safeharbour.nl  06 - 4385 0803 

De heer Drs. M.M.H. van Ernst RE Baker Tilly m.vanernst@bakertilly.nl 06 - 3013 9876 

De heer M.G.F. Fabri RE RA CISA Accoris Audit Services BV info@fabriprojects.nl  06 - 2127 3179 

De heer T.M.C. Florack RE MSc CISA CISSP Cuccibu B.V. Tim.florack@cuccibu.nl  06 - 1108 1105 

De heer drs. M.A. Francken RE RA CISA BDO Audit & Assurance B.V. Marco.Francken@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer drs. J.P. van der Geest RE RA KPMG Vandergeest.hans@kpmg.nl 06 - 5373 6070 

De heer R.L.E. Haest RE CISA  2-Control B.V. rogier.haest@2-control.nl 06 - 2819 6832 

De heer drs. F.W. Hanekamp RE Afier-IT auditors w.hanekamp@afier.com  06 – 2533 0220  

De heer drs. A.C. van der Harst RE  KPMG Vanderharst.alex@kpmg.nl 06 - 5120 5437  

De heer drs. A. Hassing RE RA 3angles BV arjan.hassing@3angles 06 - 3396 3181 

De heer drs. R.C. Havermans RE Baker Tilly r.havermans@bakertilly.nl 06 - 1198 6779 

De heer drs. C. Hermans RE MSc BDO Audit & Assurance B.V. Casper.Hermans@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer ing. J.A.M. Hermans RE KPMG Hermans.john@kpmg.nl 06 - 5136 6389  

De heer P.C.M. Holierhoek RE Accoris Audit Services BV peter.holierhoek@accoris.nl 06 - 5364 1646 

Mevrouw C.M. Hollemans RE Insite Security B.V. chollemans@insitesecurity.nl 06 - 2709 8238 
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De heer M. Hommes RE RA RSM Nederland Risk Advisory Services B.V.  rhommes@rsm-nl.nl 06 - 3734 3549 

De heer ing. M.A.W.V. Hopstaken RE MSc CISA/M  BDO Audit & Assurance B.V. michiel.hopstaken@bdo.nl  088 - 2364 822 

De heer drs. J.G.M. Janssen RE M.I.M. Verdonck Klooster & Associates joep.janssen@vka.nl  06 - 5142 6705 

De heer S.R. Johan RE CISSP Soll-IT B.V. Robertjohan@soll-it.nl 020 - 5700255 

De heer drs. J. Jongerius RE RA  DRV Accountants & Adviseurs j.jongerius@drv.nl  06 - 5335 3942 

De heer ir. D.M. Kamp RE Mazars diman.kamp@mazars.nl 06 - 3100 4567 

De heer ing. R. de Keijzer RE Govers Accountants/Adviseurs keijzer@govers.nl  06 – 8292 5588 

De heer R.G.S. Kerssens RE RA CISA CRISC Secura B.V. ruud.kerssens@ziggo.nl  06 - 3413 1460 

De heer J. de Klerk RE MSc 2-Control B.V. Jeroen.de.klerk@2-control.nl 076 – 501 9470 

De heer F. Kossen RE Duijnborgh Audit BV f.kossen@dbaudit.nl  06 - 2238 6966 

De heer C.T.M. Kraan RE Solum Audit BV kees.kraan@solumaudit.nl  06 - 2120 4051 

De heer M.J.G. Mennen RE RA CISA CRISC RSM Nederland Risk Advisory Services N.V. mjgmennen@rsm-nl.nl 06 - 1504 0084 

De heer J.H. Matto RE RI Mazars jan.matto@mazars.nl  06 - 5357 8232 

De heer drs. J.A. Meulendijks RE VanderBeecken IT-auditors & Adviseurs ja.meulendijks@vanderbeecken.nl  073 - 522 36 35 

De heer drs. ing. C. Meulendijks Q-Concepts Accountancy B.V. chiel.meulendijks@q-concepts 06 - 5757 8022 

De heer drs. K.M. Moes RE RA Waack Accountants en Organisatieadv. info@waack.nl  050 - 3111 717 

De heer drs. ing. A.P.J. Mouwen RE CISA 2-Control B.V. arno.mouwen@2-control.nl  06 - 2384 0483 

De heer mr. W.R. Nanninga RE CISA MMC BKBO bv winfriednanninga@bkbo.nl 06 - 5342 9464 

Mevrouw A. van Oene-Koerhuis RE Baker Tilly a.van.oene@bakertilly.nl 06 - 5276 5372 

De heer drs. F. van Ooij RE RA Q-Concepts Accountancy B.V. flip.van.ooij@q-concepts.nl  06 - 4421 9514 

De heer drs. H. Raaphorst RE Duijnborgh Audit BV h.raaphorst@dbaudit.nl 06 – 5233 4003 

De heer drs. Ing. M.R.R. Ramautar Auditdienst ACAM Revenne.ramautar@amsterdam.nl   06 - 1224 0513 

De heer drs. ing. P.A. Reezigt RE Qbit Assurance p.reezigt@qbit.nl 06 – 3715 2164 

De heer S.S. van Rijn RE MSc BDO Audit & Assurance B.V. Sebastiaan.van.Rijn@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer E. Rosier RE RA CISA BDO Audit & Assurance B.V. edwin.rosier@bdo.nl 088 - 2364 822 

De heer J. van Schajik RE CISA BDO Audit & Assurance B.V. jeroen.van.schajik@bdo.nl  088 - 2364 822  

De heer drs. W. Schiphorst RE Auditinfo.eu audit@auditinfo.eu  06 - 2493 5012 

De heer J. Smit RE MSc CISM BDO Audit & Asssurance B.V. Jarno.smit@bdo.nl 088 - 2364822 

De heer R.L. Snoep RE Auditconnect r.snoep@auditconnect.nl 06 - 5392 3089 

De heer drs. ing. F. Soekhai RE Het CAK fsoekhai@hetcak.nl 06 - 42037655 
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De heer ir. A.W.M. van Tiel RE PwC bram.van.tiel@nl.pwc.com  06 - 2243 2962 

De heer drs. P.C.J. van Toledo RE RA KPMG VanToledo.Peter@kpmg.nl 06 - 5354 3880 

De heer ing. I.E. Veen RE WeDoTrust B.V. edwardveen@wedotrust.nl 06 – 2139 3036 

De heer V.D. van der Velde RE Duijnborgh Audit BV v.vandervelde@dbaudit.nl 06 – 5588 1419 

De heer N. Verhagen RE AA Mazars Niels.Verhagen@mazars.nl 06 - 1556 9558 

De heer F.J.H. Versleijen RE PwC frank.versleijen@pwc.com 06 - 2032 1204 

De heer drs. L.R.M. Vousten RE  Joanknecht & Van Zelst B.V. lvousten@joanknecht.nl  06 - 2043 4545 

De heer H.Y. de Vries MSc RE Qbit Assurance h.de.vries@qbit.nl 06 – 1308 4442 

De heer drs. J. de Vries RE  WeDoTrust B.V. jasperdevries@wedotrust.nl 06 – 8259 0299 

De heer drs. J.A. Winters RE Solum Audit B.V. Joan.winters@solumaudit.nl 06 – 2425 1138 

De heer M.C. Wolters RE CISA KPMG Wolters.koos@kpmg.nl 06 - 5333 7486  

De heer drs. M.B.H. IJpelaar RE CEH CISA  BKBO bv reneijpelaar@bkbo.nl 06 - 2897 8955 

De heer R. Zwartjes RE Baker Tilly r.zwartjes@bakertilly.nl 06 - 5276 5378 
 

*) De genoemde IT-auditors (RE’s) stemmen door hun aanmelding in met de uitgangspunten die op grond van de gedrags- en beroepsregels aan de 

uitvoering van deze assurance-opdrachten worden gesteld, alsmede met de publicatie van hun persoonsgegevens voor dit doel.  

Versie 21, 19-01-2021 
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